
UCHWAŁA NR VI/71/19
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, 

określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć oraz 
przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin oraz 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których nie ustalono 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę-Miasto Działdowo

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 42 ust. 7 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 967, poz. 2245) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. W § 5 uchwały Nr XLI/356/18 Rady Miasta Działdowo z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie określenia zasad 
rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest 
różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć oraz przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli, dla których nie ustalono obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę-Miasto Działdowo, w tabeli określającej 
tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć prowadzonych przez nauczycieli, dla których nie ustalono 
obowiązkowego wymiaru godzin w art. 42 ust. 3 ustawy, zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć dodaje się lp. 
6 w brzmieniu:

1 2 3

6. Nauczyciel przedszkola i innych placówek przedszkolnych pracujący z grupami 
obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 25

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

  

 

Przewodniczący Rady

Romuald Remiszewski

Id: 44C18C13-97E0-4D8F-B7D3-A4B236E81494. Podpisany Strona 1 z 1




